关于疫情管控期间药品保障供应的通告

沙坡头区广大市民朋友们：

为满足广大市民朋友用药需求，经中卫市应对新冠肺炎疫情工作指挥部研究决定，沙坡头区静默

管控区内 83 家药品经营企业作为药品保供单位为市民朋友们提供应急保障服务，市民朋友们可通过

社区工作人员就近集中代购药品，现将药店保供单位相关信息公示如下。

中卫市市场监督管理局

2022 年 8 月 6 日

附件

沙坡头区药品保供企业名单

序号 药店名称 经营地址 从业人员姓名 联系方式

1

百康医药华瑞苑店 应理南街华瑞苑小区西门 王*鹏 18995458068

2

普仁利民大药房长春堂店 旭日龙祥北区南门口 杨*靖 17795574076

3

中卫市沙坡头区健安堂医药连锁有

限公司仁和堂隆府店

江元隆府东门口 雍*茹 13739503306

4

百康医药连锁有限公司黄河花园分

公司

中卫市黄河花园三期 69 号楼 2号营业房 李* 18095501307

5

中瑞连锁大药房众友店 五里南街广夏金岸华庭东门口 郭*菊 13629556257

6

中卫市东方本草医药连锁有限公司

应理店

应理南街静馨苑 7幢 3号 张*方 18995492222

7

东方本草医药医药连锁有限公司四

季鲜店

四季鲜批发市场西门口 汪*芬 18795358855

8

中卫市济康大药房 恒祥壹號院南门 3一 05 刘*科 18209552091

9

中卫市佑康大药房有限公司 中卫市沙坡头区文昌镇黄河花园三期黄河街 174 赵*兵 18795378025

号

10

宁夏医源百姓大药房中卫店 鼓楼南街 58 号 张*莉

7988886

18509551123

11

中卫市中瑞医药连锁公司健源大药

房

中卫市东大街鲍桥头卫青路北侧 崔*东 13629535268

12

荣和春卫康大药房 鼓楼西街四小北侧 牛*萍 7028958

13

中卫市沙坡头区春泰堂医药有限责

任公司

中卫市沙坡头区黄河花园一期三号楼3号营业房 焦* 18709669626

14

中卫市普仁利民大药房连锁有限公

司祥云店

沙坡头区长城东路 125 号 李*洋 15609556106

15

中卫市众方医药有限公司 恒祥壹方城 A区 4井楼 103 郑*芳 15121897374

16

中卫市普仁利民大药房永济堂店 恒祥国际北门囗 39-o4 李*滋 13239557889

17

宁夏德立信医药有限责任公司中卫

邵桥头店

宁夏回族自治区中卫市沙坡头区长城东街邵桥

东侧金河小区 3号楼 1层 05 号

吕* 19909553175

18

普仁利民德民店 世纪花园 B区 吴* 18295554887

19

中瑞大药房益丰堂店 新墩花园东区北门 张*宇 17795559598

20

中卫市百康医药连锁有限公司兆丰

店

兆丰学府 申*霞 15825358023

21

中瑞医药连锁宏远堂大药房 御景华城 31 号楼 尚* 18295159618

22

国药控股宁夏有限公司中卫一分店 沙坡头区鼓楼西街水利小区门口 张* 768877

23

中卫市普仁利民大药房医药连锁有

限公司仁济堂店

中卫沙坡头区黄河花园 51 号楼 4号营业房 梁*婷 18195597338

24

百康医药连锁公司兆康店 黄河花园二期院内 7号营业房 李*元 15769566598

25

中瑞大药房华美店 正丰巷子 刘*湖 15769599852

26

中卫市健安堂医药连锁有限公司仁

人康大药房

中卫市南苑东路文萃家园南门仁人康大药房 张*栋 13739562939

27

中卫市百康医药连锁有限公司碧桂

园店

机场大道东侧中卫碧桂园 011 幢 104 室 张*香 13739577822

28

中卫市康源生医药有限公司

中卫市沙坡头区宜居家园 d区 12 号楼 129 号营

业房

申* 18152409335

29

宁夏德立信医药有限责任公司中卫

紫金苑店

宁夏回族自治区中卫市沙坡头区紫金苑小区 19

号楼 114 号

李*永 19905992690

30

宁夏润兴堂医药有限公司恒祥国际

店

沙坡头区恒祥国际 姬* 18465154449

31

甘肃德生堂医药科技集团有限公司

中卫一店

金河小区邵桥街 13号 郝*丽 15109559322

32

中卫市德济堂医药有限公司 中卫市金沙国际东门 陈*音 13409578605

33

普仁利民大药房迎宾店 迎宾一号南门口 李* 18209656622

34

中卫市健安堂医药连锁有限公司常

康大药房

广夏世纪园北门 雍*梅 13739570106

35

宁夏德立信医药有限责任公司中卫

福兴苑店

宁夏中卫市沙坡头区福兴苑小区47号楼25号营

业房

徐*霞 19909554976

36

中卫市普仁利民医药有限公司康杰

药店

沙坡头区香山西街向阳营业楼 4号 王* 13739532828

37

安泰堂北街店 鼓楼北街中卫大酒店对面 张*玲 13739561735

38

中瑞医药连锁有限公司华辰店 滨河首府北门 黄* 13739550921

39

安泰堂市医院店 东方红步行街(市医院急救中心对面） 徐*香 6559913

40

中卫市安泰堂医药连锁有限公司福

兴苑店

福兴苑西门口 27 号营业房 杨* 6559915

41

中卫市安泰堂医药连锁有限公司文

昌店

文昌南街与南苑东路交叉口 王*红 6559907

42

中卫市安泰堂医药连锁有限公司 鼓楼北街物化商贸楼 马*红 6559903

43

中卫市隆祥大药房 旭日隆祥北区南门口 张* 18309658333

44

中瑞医药连锁有限公司华明店 恒祥壹方城东门口中瑞大药房 祁* 13739584933

45

中卫市中瑞医药连锁有限公司五味

堂店

黄河花园三期南门口 71 号楼 陆*

15379555652

15909656252

46

中瑞大药房华宇店 世纪花园小区 刘* 19995550627

47

甘肃德生堂医药科技有限公司中卫

五店

鼓楼十字逸兴酒店楼下德生堂大药房 任*英 18993574528

48

宁夏国大药房连锁有限公司鼓楼药

店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼西北角 001 号 高*琴

18295681117

15209555260

49

宁夏国大药房连锁有限公司中卫北

街药店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼北街 姚*艳

7011191

18295656610

50

宁夏国大药房连锁有限公司中卫西

街药店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼西街 刘*宁

7012958

13723336077

51

宁夏国大药房连锁有限公司中山街 宁夏中卫市沙坡头区中山街 张* 7023630

药店

52

宁夏国大药房连锁有限公司商业街

药店

宁夏中卫市沙坡头区商业街 牛*

7016819

18295358368

53

宁夏国大药房连锁有限公司东关药

店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼东街 李*平 7019967

54

宁夏国大药房连锁有限公司应理街

药店

宁夏中卫市沙坡头区应理南街 孙*红 18609559995

55

宁夏国大药房连锁有限公司中卫南

街药店

宁夏中卫市沙坡头区南大街 王*

7027849

13209652064

56

宁夏国大药房连锁有限公司中卫民

生药店

宁夏中卫市沙坡头区中山小区西北侧阳光家园

营业房 B段 226 层 1 层 126 号

潘*

7983251

15909558858

57

宁夏国大药房连锁有限公司国大正

丰药店

宁夏中卫市沙波头区怀远南路西侧正丰香格里

22 号楼 106 号

严*靖

7635985

13739570226

58

宁夏国大药房连锁有限公司中卫黄

河花园店

宁夏中卫市沙坡头区黄河花园二期 90#-2#室 黄*萍

8704511

13409572210

59

宁夏国大药房连锁有限公司官桥花

园店

宁夏中卫市城区应理北街东侧官桥花园3号商贸

楼

丁*

7023872

15009694463

60

宁夏国大药房连锁有限公司中卫市

医院店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼西街东方红小区东区

1#综合楼

沈*

7646933

18709567713

61

宁夏国大药房连锁有限公司应理新

社区店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼东街北侧应理新社区

东区 3#-1 号营业房一层

高*玲 15509651971

62

宁夏国大药房连锁有限公司中卫南

苑名邸店

宁夏中卫市沙坡头区鼓楼南街西侧南苑名邸 11#

楼 2 层 204、1 层 104

李*燕 8765256

63

宁夏国大药房连锁有限公司中卫中

医院店

宁夏中卫市沙坡头区平安大道北侧御景华府 8#

楼 101 室

张*

7012504

18408670510

64

宁夏国大药房连锁有限公司御景华

城店

宁夏中卫市沙坡头区怀远路东侧黄河花园三期

70#楼 103 号营业房

金*珍 7643500

65

宁夏国大药房连锁有限公司宜居家

园店

宁夏中卫市沙坡头区宜居北街 41号 边*瑶

7983776

15909658328

66

宁夏国大药房连锁有限公司滨河首

府店

宁夏中卫市沙坡头区怀远南路东侧滨河首府 5#

综合楼 102

韩* 18795351018

67

荣和春观河大院店

中卫市沙坡头区文昌镇体育路西侧香山一品

9#102 号

桓*琴 13723348277

68

荣和春开心四店 中卫市沙坡头区鼓楼东街天瑞公司楼下 342 号 杨*梅 13649553110

69

荣和春开心二店 中卫市沙坡头区怀远南路大公馆一楼 葛* 7650188

70

荣和春众一店

中卫市沙坡头区鼓楼南街西侧众一山水城 S4楼

105

王*花

8767880

15909560181

71

荣和春开心三店 中卫市沙坡头区鼓楼南街中影宾馆楼下 侯*红

7656188

13723344393

72

荣和春开心八店

中卫市沙坡头区文昌南街紫湖华庭 1号综合楼

107

万*玲

8768288

18695512356

73

荣和春圣济堂大药房

中卫市沙坡头区黄河花园二期 95 号楼 2号、3

号营业房一楼

潘*月

15609555209

13519547192

74

荣和春东园小区店

宁夏回族自治区中卫市沙坡头区东篱苑小区商

业楼 2层 09、1层 10

赵* 13739504979

75

荣和春世和大药房 中卫市沙坡头区鼓楼东街世和新天地3#楼1A01、 王*英 8752268

2A01、1A02、2A02、1A03、2A03

76

荣和春新墩花园大药房

中卫市沙坡头区滨河镇新墩村东区 73号楼 12A、

13 号营业房

申*梅 6556188

77

荣和春养生堂店

中卫市沙坡头区鼓楼西街市人民医院东侧 50米

242/244 号

陆*琴 15909563447

78

荣和春开心一店 中卫市沙坡头区鼓楼西街 孔*芬

7016188

18195056188

79

荣和春开心六店 中卫市鼓楼东街创业城北门东侧 C29 室 陆*敏

8866188

18795208199

80

荣和春中医院店

中卫市沙坡头区文昌镇平安大道北侧御景华府

9#楼 106

王*婷 15009553494

81

荣和春开心十店 中卫市城区鼓楼南街中卫市场综合楼 1幢 W116 常*

8877165

18795052660

82

荣和春卫康二店

中卫市沙坡头区五里南街福兴苑小区 47 号楼

21-22 号营业房

王* 17709569959

83

荣和春紫金苑店

中卫市沙坡头区迎宾大道东侧紫金苑二期 19#楼

6 号营业房

张*琴

15008698259

15729552355